



Prefeitura Municipal de Monte Carmelo  
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 1 de 7

PROCESSO - 0003901 EDITAL: 53 - PREGÃO

Fornecedor: 004924 - CASA DO ESTUDANTE PAPELARIA E LIVRARIA EIRELI- ME

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
6	751001340090698	BASTÃO DE COLA QUENTE 11 A 12 MM	0012477	UN	CLASSE	1	80	0,700	56,00
10	753001090090522	CADERNO - APRESENTACAO: BROCHURA, CAPA: FLEXIVEL, FOLHAS: 60 FOLHAS, TAMANHO: PEQUENO, TIPO: COM PAUTA, NUMERO DE MATERIAS: 1 MATERIA	0012481	UN	FORONI	1	1.000	1,800	1.800,00
11	753001090261289	CADERNO - APRESENTACAO: BROCHURAO, CAPA: FLEXIVEL, FOLHAS: 80 FOLHAS, TAMANHO: GRANDE, TIPO: COM PAUTA, NUMERO DE MATERIAS: 1 MATERIA	0012481	UN	FORONI	1	800	2,900	2.320,00
12	751000101341465	CALCURADORA DE MESA 10 DIGITOS A PILHA	0012477	UN	KENKO	1	20	11,900	238,00
13	752000231170082	CANETA ESFEROGRAFICA - COR: COR AZUL,, ESCRITA: MEDIA,, MATERIAL DO CORPO: PLASTICO RIGIDO,, PONTA: ESFERA DE TUNGSTENIO,, FORMATO CORPO: HEXAGONAL,, COR DO CORPO: TRANSPARENTE,, CARGA: REMOVIVEL,, ACIONAMENTO: SEM ACIONAMENTO, TAMPA VENTILADA,, COMPRIMENTO APROXIMADO: TAMANHO TOTAL APROXIMADO DE 15 CM	0012481	UN	COMPACTOR	1	650	0,650	422,50
14	752000231170090	CANETA ESFEROGRAFICA - COR: COR VERMELHA,, ESCRITA: MEDIA,, MATERIAL DO CORPO: PLASTICO RIGIDO,, PONTA: ESFERA DE TUNGSTENIO,, FORMATO CORPO: HEXAGONAL,, COR DO CORPO: CORPO TRANSPARENTE,, CARGA: REMOVIVEL,, ACIONAMENTO: SEM ACIONAMENTO, TAMPA VENTILADA,, COMPRIMENTO APROXIMADO: TAMANHO TOTAL APROXIMADO DE 15 CM	0012481	UN	COMAPCTOR	1	650	0,650	422,50
15	752000231170105	CANETA ESFEROGRAFICA - COR: PRETA, ESCRITA: MEDIA, MATERIAL DO CORPO: PLASTICO RIGIDO, PONTA: TUNGSTENIO, FORMATO CORPO: CILINDRICO, COR DO CORPO: TRANSPARENTE, CARGA: REMOVÍVEL, ACIONAMENTO: SEM ACIONAMENTO, COMPRIMENTO APROXIMADO: TAMANHO TOTAL APROXIMADO DE 15 CM (CÓDIGO ITEM: 752000231170105)	0012481	UN	COMPACTOR	1	250	0,650	162,50
25	751001500086364	COLA PARA E.V.A 90 GRAMAS	0012477	UN	RADEX	1	23	4,000	92,00
29	753015280000001	E.V.A COR AMARELO	0012481	UN	DUBEFLEX	1	150	1,290	193,50
30	753015280000002	E.V.A COR AZUL CLARO	0012477	UN	DUBEFLEX	1	300	1,290	387,00
31	753015280000002	E.V.A COR AZUL CLARO	0012481	UN	DUBEFLEX	1	150	1,290	193,50
32	753015280000003	E.V.A COR AZUL ESCURO	0012481	UN	DUBEFLEX	1	150	1,290	193,50
33	753015280000005	E.V.A COR CINZA	0012481	UN	DUBEFLEX	1	150	1,290	193,50
34	753015280000006	E.V.A COR DA PELE	0012481	UN	DUBEFLEX	1	150	1,290	193,50
35	753015280000007	E.V.A COR LARANJA	0012481	UN	DUBEFLEX	1	150	1,290	193,50
36	753015280000008	E.V.A COR LILÁS	0012481	UN	DUBEFLEX	1	150	1,290	193,50
37	753015280000009	E.V.A COR MARROM	0012481	UN	DUBEFLEX	1	150	1,290	193,50
38	753015280000011	E.V.A COR PINK	0012481	UN	DUBEFLEX	1	150	1,290	193,50
39	753015280000010	E.V.A COR PRETA	0012481	UN	DUBEFLEX	1	150	1,290	193,50
40	753015280000012	E.V.A COR VERDE BANDEIRA	0012481	UN	DUBEFLEX	1	250	1,290	322,50
41	753015280000015	E.V.A COR VERDE CLARO	0012481	UN	DUBEFLEX	1	250	1,290	322,50
42	753015280000014	E.V.A COR VERMELHA	0012481	UN	DUBEFLEX	1	250	1,290	322,50
43	753015290000002	ENVELOPE OFÍCIO BRANCO 240 X 340 MM	0012481	UN	SCRIPT	1	500	0,340	170,00
44	752000581001842	ENVELOPE PARA CARTA NAS MEDIDAS: 72 X 108 EM PAPEL 80 G/M2	0012477	UN	SCRIPT	1	100	0,090	9,00
53	751001340090697	GIZ - COR: BRANCO	0012477	CX	FERBE	1	5	17,500	87,50
84	753011800611450	PAPEL SEDA - MEDIDAS: 48 X 66CM, COR:	0012477	UN	RST	1	20	0,170	3,40



Prefeitura Municipal de Monte Carmelo  
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 2 de 7

PROCESSO - 0003901 EDITAL: 53 - PREGÃO

Fornecedor: 004924 - CASA DO ESTUDANTE PAPELARIA E LIVRARIA EIRELI- ME

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
		AMARELA							
85	753011800611433	PAPEL SEDA - MEDIDAS: 48 X 66CM, COR: AZUL	0012477	UN	RST	1	20	0,170	3,40
86	753011800515418	PAPEL SEDA - MEDIDAS: 48 X 66CM, COR: BRANCA	0012477	UN	RST	1	20	0,170	3,40
87	753011800753670	PAPEL SEDA - MEDIDAS: 48 X 66CM, COR: ROSA	0012477	UN	RST	1	20	0,170	3,40
88	753011800611441	PAPEL SEDA - MEDIDAS: 48 X 66CM, COR: VERDE	0012477	UN	RST	1	20	0,170	3,40
89	753011800903788	PAPEL SEDA - MEDIDAS: 50 X 70CM, COR: LARANJA	0012477	UN	RST	1	100	0,170	17,00
90	753011800525618	PAPEL SEDA - MEDIDAS: 50 X 70CM, COR: VERMELHA	0012477	UN	RST	1	20	0,170	3,40
91	753005080993158	PASTA PARA ARQUIVO - TIPO: ABA E ELASTICO, MATERIA-PRIMA: PLASTICO POLIONDA, TIPO PRENDEDOR: SEM PRENDEDOR INTERNO, TAMANHO: 250 X 350 X 60MM, VISOR: SEM VISOR, COR: CINZA	0012477	UN	ACP	1	10	3,800	38,00

Total fornecedor:

9.144,90

Fornecedor: 000490 - LUCIMARY ARAUJO CASTRO CARDOSO - ME

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
8	752004301201434	BOBINA DE PAPEL KRAFT NA COR NATURAL NO TAMANHO 60 CM X 200 METROS GRAMATURA 80	0012481	UN	TRIANGULO	1	100	59,900	5.990,00
9	000075300000001	BORRACHA MACIA E SUAVE, APLICÁVEL SOBRE DIVERSOS TIPOS DE SUPERFÍCIE E PARA QUALQUER GRADUAÇÃO DE GRAFITE, APAGA LÁPIS E LAPISEIRA, 20 GRS.	0012481	UN	MERCUR	1	1.200	0,430	516,00
51	751003121342365	FITA CREPE - MEDIDAS 18MM X 50M	0012477	UN		1	50	2,900	145,00
52	751003121342365	FITA CREPE - MEDIDAS 18MM X 50M	0012481	UN		1	300	2,900	870,00
56	752000310975894	GRAMPO PARA GRAMPEADOR AÇO GALVANIZADO 26/6 - CAIXA COM 5000 UNIDADES	0012481	CX	CIS	1	220	3,190	701,80
66	753007021209508	PAPEL CARTÃO, TAM. 50X66 CM OU SUPERIOR, 280 G/M2, CORES DIVERSAS. PACOTE DE 50 FLS.	0012481	PC	OFF PAPER	1	100	49,900	4.990,00
97	752000580994243	PERFURADOR PARA PAPEL - MATERIA-PRIMA:: METAL, COR:: PRETO, FUROS:: 2 FUROS, CAPACIDADE:: 50 FOLHAS, MARGINADOR:: COM MARGINADOR	0012477	UN	CAVIA	1	8	46,900	375,20
108	752004300925594	PRANCHETA PESQUISADOR - MATERIA PRIMA: ACRILICO, PRENDEDOR: METAL, MEDIDAS: 216 X 330MM, COR: BRANCA	0012477	UN	ACRIMED	1	5	12,800	64,00
114	753015370000001	SACO PLÁSTICO EM POLIETILENO 40 X 60 CM	0012481	UN	ACP	1	300	0,990	297,00
115	751000101341466	SUPORTE PARA FITA ADESIVA EM PLASTICO MEDICO 22 CM X 11 CM	0012477	UN	CAVIA	1	3	11,990	35,97

Total fornecedor:

13.984,97

Fornecedor: 000005 - PAPELARIA OLIVEIRA NAPOLI LTDA EPP

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
1	753015400000001	ALFABETO EM E.V.A COLORIDO, COM LETRA BASTÃO, CADA PEÇA MEDE APROXIMADAMENTE 5 CM, ATÓXICO, LAVÁVEL, RESISTENTE.	0012481	UN		1	30	11,990	359,70
3	753015210000001	APAGADOR COM BASE DE PLASTICO REFORÇADO	0012481	UN		1	50	4,950	247,50
4	752000400976520	APONTADOR PARA LAPIS - MATERIA-PRIMA:: PLASTICO, COR:	0012481	UN		1	200	0,900	180,00



Prefeitura Municipal de Monte Carmelo  
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 3 de 7

PROCESSO - 0003901 EDITAL: 53 - PREGÃO

Fornecedor: 000005 - PAPELARIA OLIVEIRA NAPOLI LTDA EPP

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
		CORES SORTIDAS, FURO: 01 FURO, LAMINA: ACO INOX, TIPO: COM DEPOSITO							
5	752000400964387	APONTADOR PARA LAPIS - MATERIA-PRIMA:: PLASTICO, COR: CORES SORTIDAS, FURO: 01 FURO, LAMINA: ACO INOX, TIPO: SEM DEPOSITO	0012477	UN		1	90	0,350	31,50
7	751004791320940	BLOCO DE ANOTAÇÃO EM PAPEL AUTO ADESIVO TAMANHO 50 X 50 COLORIDO, EMBALAGEM COM 5 UNIDADES	0012481	UN		1	50	2,990	149,50
16	753009900066168	CARTOLINA - CORES VARIADAS, MEDIDAS: 50 X 66CM, GRAMATURA: 240 G/M2	0012477	UN		1	40	0,490	19,60
17	751000960076708	CLIPS PARA PAPEIS - TAMANHO: 01, MATERIA PRIMA: ACO, ACABAMENTO: NIQUELADO, 500 GRAMAS	0012481	CX		1	5	7,500	37,50
18	751000960966924	CLIPS PARA PAPEIS - TAMANHO: 2, MATERIA PRIMA: ACO, ACABAMENTO: NIQUELADO, TIPO: CONVENCIONAL, 500 GRAMAS	0012481	CX		1	5	7,500	37,50
19	751000960966932	CLIPS PARA PAPEIS - TAMANHO: 3, MATERIA PRIMA: ACO, ACABAMENTO: NIQUELADO, TIPO: CONVENCIONAL, 500 GRAMAS	0012481	CX		1	5	7,500	37,50
20	751000960935123	CLIPS PARA PAPEIS - TAMANHO: 3, MATERIA PRIMA: EM ACO, ACABAMENTO: GALVANIZADO, TIPO: CONVENCIONAL	0012477	UN		1	35	7,500	262,50
21	751000960966940	CLIPS PARA PAPEIS - TAMANHO: 4, MATERIA PRIMA: ACO, ACABAMENTO: NIQUELADO, TIPO: CONVENCIONAL, 500 GRAMAS	0012481	CX		1	5	7,500	37,50
22	751000960966959	CLIPS PARA PAPEIS - TAMANHO: 6, MATERIA PRIMA: ACO, ACABAMENTO: NIQUELADO, TIPO: CONVENCIONAL, 500 GRAMAS	0012481	CX		1	5	7,500	37,50
23	753015220000001	COLA BRANCA, LAVÁVEL, NÃO TÓXICO, PESO LÍQUIDO 40 GRS.	0012481	UN		1	1.200	0,790	948,00
24	753015220000002	COLA BRANCA, LAVÁVEL, NÃO TÓXICO, PESO LÍQUIDO 500 GRS.	0012481	UN		1	200	5,970	1.194,00
28	751007200152153	CORRETIVO SECO EM FITA PARA ESCRITOS - APRESENTACAO: CORPO TRANSPARENTE, FORMATO ANATOMICO, ERGONOMICO, MEDIDAS APROXIMADAS: MEDINDO APROXIMADAMENTE 4,2MM X 8M	0012477	UN		1	5	2,990	14,95
46	752003760969125	ESTILETE USO ESCRITORIO - CORPO: PLASTICO RIGIDO, LAMINA: ACO TEMPERADO, TIPO: ESTREITA	0012477	UN		1	10	0,990	9,90
47	752002790970450	EXTRATOR DE GRAMPOS - MATERIA-PRIMA: ACO, TIPO: ALAVANCA, MEDIDAS APROXIMADAS: MEDINDO APROXIMADAMENTE 15CM	0012477	UN		1	5	1,490	7,45
48	752001391156595	FITA ADESIVA TRANSPARENTE MEDIDAS: 48MM X 50 METROS	0012477	UN		1	30	2,890	86,70
49	753002731047398	FITA ADESIVA, TIPO DUREX, 12 MM X 50 M (CÓDIGO ITEM: 753002731047397) UN 15 15 18,75	0012477	UN		1	15	0,890	13,35
50	753002731047399	FITA ADESIVA, TIPO DUREX, COLORIDO 12 MM X 10 MTS (CÓDIGO ITEM: 753015270000001)	0012481	UN		1	200	0,790	158,00
55	751008941172183	GRAMPEADOR TIPO ALICATE GRAMPOS 26/6 REABASTECIMENTO COM PENTE DE 100 GRAMPOS, COM CAPACIDADE DE 25 FOLHAS, METALICO	0012481	UN		1	50	19,990	999,50
61	753004600976068	LIVRO DE ATAS DE 100 FOLHAS NUMERADAS PAUTADAS, CAPA CARTONADA PLASTIFICADA PRETA, FORMATO 206X300MM, GRAMATURA DO	0012477	UN		1	3	10,900	32,70



Prefeitura Municipal de Monte Carmelo  
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 4 de 7

PROCESSO - 0003901 EDITAL: 53 - PREGÃO

Fornecedor: 000005 - PAPELARIA OLIVEIRA NAPOLI LTDA EPP

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
		PAPEL 56G/M².							
62	753004600976068	LIVRO DE ATAS DE 100 FOLHAS NUMERADAS PAUTADAS, CAPA CARTONADA PLASTIFICADA PRETA, FORMATO 206X300MM, GRAMATURA DO PAPEL 56G/M².	0012481	UN		1	20	10,900	218,00
63	753011480027049	LIVRO DE PONTO - CAPA: DURA, MEDIDAS: 22 X 32CM, NUMERO DE FOLHAS: 100 FOLHAS, MIOLO: PAPEL APERGAMINHADO 56 G/M QUADRADO	0012477	UN		1	14	17,200	240,80
64	751000531300963	MARCA TEXTO COM TINTA EM RESINA TERMOPLASTICA, RESISTENTE A LUZ, EM COR PERFLOURESCENTE	0012477	UN		1	30	1,280	38,40
67	753015330000004	PAPEL COLLOR SET, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 180 G/M², LARGURA MÍNIMA 50 CM, COMPRIMENTO MÍNIMO 66 CM, NA COR AMARELO.	0012481	UN		1	50	0,740	37,00
68	753015330000005	PAPEL COLLOR SET, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 180 G/M², LARGURA MÍNIMA 50 CM, COMPRIMENTO MÍNIMO 66 CM, NA COR AZUL CLARO	0012481	UN		1	50	0,740	37,00
69	753015330000006	PAPEL COLLOR SET, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 180 G/M², LARGURA MÍNIMA 50 CM, COMPRIMENTO MÍNIMO 66 CM, NA COR AZUL ROYAL.	0012481	UN		1	50	0,740	37,00
70	753015330000007	PAPEL COLLOR SET, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 180 G/M², LARGURA MÍNIMA 50 CM, COMPRIMENTO MÍNIMO 66 CM, NA COR AZUL TURQUESA.	0012481	UN		1	50	0,740	37,00
71	753015330000001	PAPEL COLLOR SET, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 180 G/M², LARGURA MÍNIMA 50 CM, COMPRIMENTO MÍNIMO 66 CM, NA COR LILÁS.	0012481	UN		1	50	0,740	37,00
72	753015330000002	PAPEL COLLOR SET, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 180 G/M², LARGURA MÍNIMA 50 CM, COMPRIMENTO MÍNIMO 66 CM, NA COR MARROM.	0012481	UN		1	50	0,740	37,00
73	753015330000003	PAPEL COLLOR SET, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 180 G/M², LARGURA MÍNIMA 50 CM, COMPRIMENTO MÍNIMO 66 CM, NA COR ROSA.	0012481	UN		1	50	0,740	37,00
74	753015330000008	PAPEL COLLOR SET, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 180 G/M², LARGURA MÍNIMA 50 CM, COMPRIMENTO MÍNIMO 66 CM, NA COR VERDE FOLHA.	0012481	UN		1	50	0,740	37,00
75	753015330000009	PAPEL COLLOR SET, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 180 G/M², LARGURA MÍNIMA 50 CM, COMPRIMENTO MÍNIMO 66 CM, NA COR VERMELHO.	0012481	UN		1	50	0,740	37,00
76	753015330000024	PAPEL CREPON FORMATO 0,48 X 2,00M OU SUPERIOR, NA COR AMARELO.	0012481	UN		1	50	0,790	39,50
77	753015330000010	PAPEL CREPON FORMATO 0,48 X 2,00M OU SUPERIOR, NA COR AZUL.	0012481	UN		1	50	0,790	39,50
78	753015330000011	PAPEL CREPON FORMATO 0,48 X 2,00M OU SUPERIOR, NA COR BRANCO.	0012481	UN		1	50	0,790	39,50
79	753015330000012	PAPEL CREPON FORMATO 0,48 X 2,00M OU SUPERIOR, NA COR LILÁS.	0012481	UN		1	50	0,790	39,50
80	753015330000025	PAPEL CREPON FORMATO 0,48 X 2,00M OU SUPERIOR, NA COR MARROM.	0012481	UN		1	50	0,790	39,50



Prefeitura Municipal de Monte Carmelo  
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 5 de 7

PROCESSO - 0003901 EDITAL: 53 - PREGÃO

Fornecedor: 000005 - PAPELARIA OLIVEIRA NAPOLI LTDA EPP

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
81	753015330000013	PAPEL CREPON FORMATO 0,48 X 2,00M OU SUPERIOR, NA COR ROSA.	0012481	UN		1	50	0,790	39,50
82	753015330000014	PAPEL CREPON FORMATO 0,48 X 2,00M OU SUPERIOR, NA COR VERDE.	0012481	UN		1	50	0,790	39,50
83	753015330000015	PAPEL CREPON FORMATO 0,48 X 2,00M OU SUPERIOR, NA COR VERMELHO.	0012481	UN		1	50	0,790	39,50
92	753005080909530	PASTA PARA ARQUIVO - TIPO: CATALOGO, COM 50 PLASTICOS, MATERIA-PRIMA: POLIPROPILENO, TIPO PRENDEDOR: PRENDEDOR PLASTICO, TAMANHO: 245 X 340MM, VISOR: COM VISOR, COR: PRETA	0012477	UN		1	3	10,990	32,97
95	702501701077481	PEN DRIVE - CAPACIDADE: 8GB, INTERFACE: USB 2.0	0012481	UN		1	15	22,400	336,00
96	752000580131873	PERFURADOR PARA PAPEL - MATERIA-PRIMA:: ACO, COR:: ., FUROS:: ., CAPACIDADE:: ATE 25 FOLHAS, MARGINADOR:: .	0012481	UN		1	50	24,900	1.245,00
98	751004440057002	PINCEL ATOMICO - ENTINTAMENTO: AZUL, PONTA: FELTRO REDONDA, TIPO: RECARREGAVEL	0012477	UN		1	20	2,200	44,00
99	751004440057010	PINCEL ATOMICO - ENTINTAMENTO: PRETA, PONTA: FELTRO REDONDA, TIPO: RECARREGAVEL	0012477	UN		1	20	2,200	44,00
100	751004440057029	PINCEL ATOMICO - ENTINTAMENTO: VERMELHA, PONTA: FELTRO REDONDA, TIPO: RECARREGAVEL	0012477	UN		1	20	2,200	44,00
101	753015340000001	PINCEL CHATO Nº 10.	0012481	UN		1	500	1,490	745,00
102	753015340000002	PINCEL CHATO Nº 20.	0012481	UN		1	500	3,290	1.645,00
103	753015340000003	PINCEL PARA QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL NA COR AZUL, PONTA MACIA QUE NÃO DANIFICA O QUADRO, FEITO COM TINTA ESPECIAL QUE APAGA FACILMENTE, PONTA ACRÍLICO 6.0MM, ESPESSURA DE ESCRITA 2.3MM, REFIL E PONTAS SUBSTITUÍVEIS.	0012481	UN		1	300	4,990	1.497,00
104	753015340000004	PINCEL PARA QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL NA COR PRETO, PONTA MACIA QUE NÃO DANIFICA O QUADRO, FEITO COM TINTA ESPECIAL QUE APAGA FACILMENTE, PONTA ACRÍLICO 6.0MM, ESPESSURA DE ESCRITA 2.3MM, REFIL E PONTAS SUBSTITUÍVEIS.	0012481	UN		1	300	4,990	1.497,00
105	753015340000005	PINCEL PARA QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL NA COR VERMELHO, PONTA MACIA QUE NÃO DANIFICA O QUADRO, FEITO COM TINTA ESPECIAL QUE APAGA FACILMENTE, PONTA ACRÍLICO 6.0MM, ESPESSURA DE ESCRITA 2.3MM, REFIL E PONTAS SUBSTITUÍVEIS.	0012481	UN		1	300	4,990	1.497,00
106	752006350366723	PISTOLA DE COLA QUENTE 127 W BIVOLT, INDICADA PARA O DERRETIMENTO DE BASTÕES DE COLA QUENTE DE 11 A 12 MM.	0012477	UN		1	12	14,490	173,88
107	752006350366723	PISTOLA DE COLA QUENTE 127 W BIVOLT, INDICADA PARA O DERRETIMENTO DE BASTÕES DE COLA QUENTE DE 11 A 12 MM.	0012481	UN		1	50	14,490	724,50
109	753015350000001	REABASTECEDOR DE PINCEL PARA QUADRO BRANCO NA COR AZUL, CARTUCHO PARA RECARGA DO MARCADOR, PONTA PARA REPOSIÇÃO, TINTA LÍQUIDA, CONTEÚDO 5,5ML.	0012481	UN		1	100	1,990	199,00
110	753015350000002	REABASTECEDOR DE PINCEL PARA QUADRO BRANCO NA COR PRETO, CARTUCHO PARA RECARGA DO MARCADOR, PONTA PARA REPOSIÇÃO,	0012481	UN		1	100	1,990	199,00



Prefeitura Municipal de Monte Carmelo  
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 6 de 7

PROCESSO - 0003901 EDITAL: 53 - PREGÃO

Fornecedor: 000005 - PAPELARIA OLIVEIRA NAPOLI LTDA EPP

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
		TINTA LÍQUIDA, CONTEÚDO 5,5ML.							
111	7530153400000006	REABASTECEDOR DE PINCEL PARA QUADRO BRANCO NA COR VERMELHO, CARTUCHO PARA RECARGA DO MARCADOR, PONTA PARA REPOSIÇÃO, TINTA LÍQUIDA, CONTEÚDO 5,5ML.	0012481	UN		1	100	1,990	199,00
112	7530153600000001	RÉGUA EM POLIESTIRENO 30 CM, COM ESCALA DE PRECISÃO.	0012481	UN		1	800	0,690	552,00
113	751002070971820	REGUA TIPO ESCRITORIO - MATERIA PRIMA: EM ACRILICO, MEDIDA: 30 CM, COR: CRISTAL	0012477	UN		1	70	0,690	48,30
116	752004810721387	TESOURA - TIPO: MULTIUSO, LAMINAS: ACO INOX, CABO: ACO INOX, COMPRIMENTO TOTAL CORPO: COM APROXIMADAMENTE 25CM	0012477	UN		1	14	9,400	131,60
118	511001851121456	TESOURAS MULTIAPLICACAO - MATERIA PRIMA: ACO INOX, TAMANHO: 18CM, CABO: PLASTICO OU PVC RESISTENTE, COMPLEMENTO: PONTA COM GUIA DE DIRECIONAMENTO DE CORTE, FINALIDADE: RESGATE	0012477	UN		1	4	9,400	37,60

Total fornecedor:

16.940,40

Fornecedor: 000244 - PRISMA INFOMÓVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA-EPP

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
2	751001930332054	ALMOFADA PARA CARIMBO - NUMERO: 02, TIPO: FELTRO COM ENTINTAMENTO, COR: AZUL	0012477	UN		1	19	3,750	71,25
26	751002900129313	CORRETIVO LIQUIDO - COMPOSICAO: A BASE DE AGUA, COM APLICADOR TIPO PINCEL, 18 ML	0012477	UN		1	10	1,390	13,90
27	7530152600000001	CORRETIVO LÍQUIDO À BASE DE ÁGUA, 17ML, NÃO DEVE CONTER SOLVENTES, NÃO INFLAMÁVEL E IDEAL PARA COBRIR TINTA DE ESFEROGRÁFICAS, FAX, DATILOGRAFIA E ERRO DE CÓPIAS.	0012481	UN		1	30	1,680	50,40
45	7510103400000005	ENVELOPE SACO PAPEL KRAFT MEDIDAS: 210 X 297 MM	0012477	UN		1	500	0,190	95,00
54	7530153000000002	GIZÃO DE CERA, FÓRMULA DIFERENCIADA: ALTA RESISTÊNCIA À QUEBRA, PIGMENTOS DE ÓTIMA QUALIDADE E ALTA CONCENTRAÇÃO: CORES MAIS VIVAS, CAIXA CONTENDO 12 CORES.	0012481	CX		1	300	2,390	717,00
57	751000100094331	LAPIS - TIPO: 2B, FORMATO: SEM BORRACHA	0012477	UN		1	500	0,340	170,00
58	7530153100000001	LÁPIS DE COR, TIPO: ECO LÁPIS, FORMATO: SEXTAVADO, INCLUI 1 COR METÁLICA, PONTA DURÁVEL E RESISTENTE, POSSUI O NOME DA COR GRAVADA NO LÁPIS, CAIXA COM 12 CORES	0012477	CX		1	8	6,130	49,04
59	7530153100000001	LÁPIS DE COR, TIPO: ECO LÁPIS, FORMATO: SEXTAVADO, INCLUI 1 COR METÁLICA, PONTA DURÁVEL E RESISTENTE, POSSUI O NOME DA COR GRAVADA NO LÁPIS, CAIXA COM 12 CORES	0012481	CX		1	400	6,130	2.452,00
60	7530153100000002	LÁPIS, ECO LÁPIS GRAFITE 1205 MAX Nº 2 PRETO REDONDO, MÁXIMA RESISTÊNCIA E MACIEZ, GRAFITE DE EXCELENTE QUALIDADE PARA USO GERAL, PRODUZIDO COM MADEIRA PLANTADA, MINA RESISTENTE E ESCRITA MACIA, TRAÇO ESCURO COM EXCELENTE APAGABILIDADE, FORMATO REDONDO.	0012481	UN		1	5.000	0,670	3.350,00





Prefeitura Municipal de Monte Carmelo  
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 7 de 7

PROCESSO - 0003901 EDITAL: 53 - PREGÃO

Fornecedor: 000244 - PRISMA INFOMÓVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA-EPP

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
65	753015320000001	MASSA DE MODELAR, TEXTURA SUPERMACIA, NÃO ESFARELA, NÃO GRUDA, É ATÓXICA, EM CONTATO COM O AR ENDURECE E VIRA UMA ESCULTURA, CONTENDO 12 CORES.	0012481	CX		1	1.000	3,100	3.100,00
93	753002570325082	PASTA SUSPensa COMPLETA - MATERIA-PRIMA: CARTAO KRAFT 420GR, PLASTIFICADA, PRENDEDOR: COM GARRAS DE METAL, COMPLETA, MEDIDAS: 375MM X 285MM, SUPORTE: METALICO, VISOR: DE ACETATO, ETIQUETA: ETIQUETA E PRENDEDOR DE METAL	0012477	UN		1	250	2,090	522,50
94	753015330000023	PASTA SUSPensa HORIZONTAL PASTA SUSPensa HORIZONTAL, MARMORIZADA, DIMENSÕES 365X240MM, COM 2 SUPORTES EM HASTE METÁLICA, 4 GANCHOS DE PLÁSTICO, COM VISOR LATERAL COM ETIQUETA, MATERIAL DE 1ª QUALIDADE.	0012481	UN		1	200	2,090	418,00
117	753015380000001	TESOURA APROPRIADA PARA USO ESCOLAR, DE AÇO INOXIDÁVEL, COM CABO DE POLIPROPILENO PRETO, PONTA ARREDONDADA.	0012481	UN		1	500	2,240	1.120,00
119	753015390000001	TINTA GUACHE, CORES VARIADAS, POTES COM 15ML, CAIXA COM 6 UNIDADES	0012481	CX		1	500	3,480	1.740,00

Total fornecedor: 13.869,09

Total geral: 53.939,36